数据信息页
RS 32 24VDC LD LP 2U Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
Similar to Illustration
通用订货数据
版本 RS-系列, 继电器模块, 触点数量: 2, 转换触点 AgNi
90/10, 额定控制电压: 24 V DC ±10 %, 持续电流:
4 A, 螺钉联接
订货号 8607480000
类型 RS 32 24VDC LD LP 2U
GTIN (EAN) 4032248266982
数量 10 items
交货状态 已取消
有效期 2022-11-25T00:00:00+01:00
替代产品 TRS 24VDC 2CO
编制日期 30.01.2026 08:55:09 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
RS 32 24VDC LD LP 2U Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
净重 44.26 g
温度
存储温度 -40 °C...60 °C 工作温度 -25 °C...40 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 7b5ffb72-271d-4c73-8b09-bd0aaee3697a
控制侧
额定控制电压 24 V DC ±10 % 状态显示 红色 LED
保护电路 飞轮二极管, 反极性保护
负载侧
额定开关电压 250 V AC 最大交流开关容量 (阻性) 1000 VA
断开延时 ≤ 10 ms 触点类型 2 CO contact (AgNi
90/10)
基本信息
颜色编码 橙色
绝缘设计
额定电压 300 V 安装导轨的介电强度 4 kVeff / 1 分钟
抗冲击耐压 4 kV (1.2 / 50 µs) 防护等级 IP20
联接参数
导线连接方式 螺钉联接
分类
ETIM 8.0 EC001437 ETIM 9.0 EC001437
ETIM 10.0 EC001437 ECLASS 14.0 27-37-16-01
ECLASS 15.0 27-37-16-01
编制日期 30.01.2026 08:55:09 MEZ
目录日期 / 图纸 2